РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2014
	Константиновск

	N 248

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 14.10.2013г. №1932

В связи с необходимостью уточнения кодов бюджетной классификации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 3 к постановлению Администрации Константиновского района от  14.10.2013г. №1932 «Об утверждении
муниципальной программы Константиновского района
«Экономическое развитие»», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его  официального опубликования и подлежит размещению  на сайте konstadmin.ru. Применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2014г.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Т.И. Логвинову.

Глава
Константиновского района                                                          Б.Е. Хлопяников

Верно:
Управляющий делами –
начальник общего отдела                                                              М.Ю. Иванов

Приложение
к Постановлению Администрации
Константиновского района
от 24.02.2014 № 248

Приложение №3
[bookmark: _GoBack]к Постановлению Администрации
 Константиновского района
 от 14.10.2013г. №1932
Расходы бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Экономическое развитие
	всего,
в том числе:
	902
	-
	-
	-
	754,8
	774,8
	780,7
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0

	Исполнитель – Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания)
	902
	-
	-
	-
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0
	560,0

	Подпрограмма 1
	Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Константиновский район
	Исполнитель - Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания) всего,
в том числе:

	902
	-
	-
	-
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 1.1
	Создание благоприятной для инвестиций административной среды на территории Константиновского района
	исполнитель – отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания
	Х
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.2

	Развитие инвестиционной
деятельности в муниципальном образовании
	Исполнитель - Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания)

	902
	0113
	1312808
	240
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Основное мероприятие 1.3.
	Обеспечение мероприятий, направленных на формирование благоприятного инвестиционного имиджа Константиновского района

	исполнитель – отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания
	Х
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе
	 Исполнитель - Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания) всего,
в том числе:
	902
	-
	-
	-
	704,8
	724,4
	730,7
	510,0
	510,0
	510,0
	510,0

	Основное
мероприятие 2.1

	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Исполнитель - Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания)
	902
	0412
	1326901
	810
	300
	300
	300
	300
	300
	300
	300

	902
	0412
	1326902
	810
	200
	200
	200
	200
	200
	200
	200

	902
	0412
	1326903
	810
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	902
	0412
	1327344
	810
	194,8
	214,8
	220,7
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2

	Основное мероприятие Консультационная и информационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Исполнитель - Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.3

	Основное мероприятие Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности
	Исполнитель - Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.4

	Основное мероприятие  Вовлечение молодежи в предпринимательскую деятельность
	Исполнитель - Администрация Константиновского района (Отдел экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-